
平成２４年８月契約分

公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

1
国立医薬品食品衛生研究所報告130
号印刷650部及び発送1式

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研究所
総務部長　五十嵐　浩
東京都世田谷区上用賀1-18-
1

平成24年8月9日
大進印刷株式会社
代表取締役 　岸 田　孝
東京都世田谷区太子堂１－１２－３９

一般競争入札 2,097,076 1,005,322 47.9%

2 核酸自動抽出装置１式　購入

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研究所
総務部長　五十嵐　浩
東京都世田谷区上用賀1-18-
1

平成24年8月9日
宮崎化学薬品株式会社
取締役社長　宮﨑　紘一
東京都板橋区小豆沢３－１－３０

一般競争入札 1,995,000 1,890,000 94.7%

3
鉛試験適合性検証に関する検討　一
式

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研究所
総務部長　五十嵐　浩
東京都世田谷区上用賀1-18-
1

平成24年8月9日
財団法人日本食品分析センター
理事長　齋藤文一
東京都渋谷区元代々木町52番1号

一般競争入札 6,762,000 4,725,000 69.9% 公財 国所管 2

ＦＴ/ＩＲ-6300用真空対応局所測定用治

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研究所 昭和リース株式会社

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及び住

所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
(%)

公益法人の場合

備　考

4
ＦＴ/ＩＲ 6300用真空対応局所測定用治
具１式賃貸借

食
総務部長　五十嵐　浩
東京都世田谷区上用賀1-18-
1

平成24年8月10日 代表取締役　土屋　明正
東京都文京区後楽１－４－１４

一般競争入札 1,147,132 1,016,064 88.6%

5 マイクロ波試料前処理装置１式　購入

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研究所
総務部長　五十嵐　浩
東京都世田谷区上用賀1-18-
1

平成24年8月10日
マイルストーンゼネラル株式会社
代表取締役社長　水嶋　龍司
神奈川県川崎市高津区坂戸３－２－１

一般競争入札 4,994,430 4,994,430 100.0%

6
多機能オートサンプラ-付ガスクトマト
グラフ　１式　購入

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研究所
総務部長　五十嵐　浩
東京都世田谷区上用賀1-18-
1

平成24年8月30日
島津サイエンス東日本株式会社
東京支店支店長　和久井　明博
東京都台東区浅草橋５－２０－８

一般競争入札 9,406,530 8,358,000 88.9%

⑤委託契約金額に占める再委託金額の割合が２分の１を超えるものにあっては、「再委託」

※以下の①～⑤に該当する場合には、備考欄に当該符号を付すこと。
①低入札価格調査の対象となったものにあっては、「低入札」
②随意契約見直し計画において一般競争入札等に移行することとされていたが移行していないものにあっては、「未措置」
③競争入札、企画競争又は公募をしたが、応札者が１者しかいないものにあっては、「１者」
④新規案件で競争性のない随意契約であるものにあっては、「新規」

（
別

紙
様

式
3）


